РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
TRIO
ОСЕВОЙ ВЕНТИЛЯТОР
RU
2
СОДЕРЖАНИЕ
Комплект поставки........................................................................................................................................................................................................................... 8
Краткое описание ............................................................................................................................................................................................................................ 8

Устройство реализуется через специализированные и розничные торговые организации.
9
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Trio Х 100 Х Х
Напряжение питания:
_— напряжение питания 220 - 240 В, частота сети 50 Гц
220 V/60 Hz — напряжение питания 220 В, частота сети 60 Гц
12 — напряжение питания 12 В, частота сети 50 Гц
Дополнительные опции:
S — шнурковый выключатель
Т — таймер задержки выключения
TR — таймер задержки включения и выключения
ST— шнурковый выключатель и таймер задержки выключения
Н — датчик влажности и таймер задержки выключения
SН — датчик влажности и таймер задержки выключения и шнурковый выключатель
Диаметр выходного патрубка, мм
100/150
Модификации двигателя:
_— базовый двигатель
V2 — двухскоростной двигатель
Серия вентилятора
10